Bulunduğu Müze : İstanbul Türk ve İslam Eserleri

Envanter Numarası (Eski) : 2854

Envanter Numarası (Yeni) : 133

Müzeye Geliş Tarihi : 14 Ağustos 1333

Bugünkü Durumu : Eserin genel yapısal olarak bütünlüğünü koruduğu ancak, çerçevenin varaklı

süslemelerinde boya dökülmeleri olduğu tespit edilmiştir.

Tarihlendirme : 1251/1835-36, 19.yüzyıl

Ölçüler : 49x112 cm

Malzeme : Ahşap çerçeve, kâğıt ve cam

Ketebesi : Hafız Mehmet Tecelli ketebelidir (yazmıştır).

Yazın Cinsi : Metin Celi sülüs ve nesih hat yazı çeşitleri ile yazılmıştır.

Açıklama : Görsel 4’te görülen levhanın çerçevesi ahşaptır ve kıvrımlı hatlar ve asimetrik

Müzeye Geldiği Yer : Üsküdar da Selimiye Dergâhındaki Camii

Bugünkü Durumu : Eserin genel yapısal bütünlüğünü koruduğu tespit edilmiştir. Süslemeli kâğıt

malzemenin yapısal mukavemetinin dayanıklı olduğu belirlenmiştir. Ancak, kâğıt yüzeyin kenar

bölgelerinde lokal kayıplar gözlemlenmiştir.

Tarihlendirme : 1250/1834-35, 19. yüzyıl

Ölçüler : 50x63 cm

Malzeme : Kâğıt

Ketebesi : Mustafa Hilmi ketebelidir (yazmıştır).

Yazın Cinsi : Metin celi sülüs ve nesih hat yazı çeşitleri ile yazılmıştır.

Açıklama : Görsel 5’te görülen levha murakka kâğıt yapıştırma yöntemi ile lacivert fon

kâğıdı üzerine yapıştırılmıştır.

aşınmalar, yırtıklar ve renk solmaları tespit edilmiştir. Eserin ön yüzünden bakıldığında, kubbe bölümünün

sol kısmında parça kaybı olduğu gözlemlenmiştir. Ayrıca, tüm yüzeye homojen bir şekilde dağılmış termit

zararları ve mantarlaşma belirtileri mevcuttur.

Tarihlendirme : 1190/1776-77, 18. yüzyıl

Ölçüler : 44x103 cm

Malzeme : Ahşap üzeri kâğıt yapıştırma.

Ketebesi : Ketebesi okunamamaktadır.

Yazın Cinsi : Metin nesih ve sülüs hat yazı çeşitleri ile yazılmıştır.

Envanter Numarası (Eski) : 3241

Envanter Numarası (Yeni) : 352

Müzeye Geliş Tarihi : 21 Kanun evvel 1935, 2 Ocak 1935

Müzeye Geldiği Yer : Üniversite kütüphanesi

Bugünkü Durumu : Eserin genel yapısal bütünlüğünü koruduğu görülmüştür. Çerçevede ince

kılcal çatlaklar tespit edilmiştir.

Tarihlendirme : 1279/1862-63, 19. yüzyıl

Ölçüler : 100x140 cm

Malzeme : Ahşap çerçeve ve kâğıt

Ketebesi : Kazasker Mustafa İzzet ketebelidir (yazmıştır).

Yazın Cinsi : Metin celi sülüs ve muhakkak hat yazı çeşitleri ile yazılmıştır.

Açıklama : Görsel 7'de yer alan hilye-i şerif levhasının müzehhibi bilinmekle birlikte,

Müzeye Geliş Tarihi : Kayıt bulunmaması sebebiyle bilgi mevcut değildir.

Müzeye Geldiği Yer : Sadi Belger Müzayedesinden satın alınmıştır.

Bugünkü Durumu : Eserin genel yapısal bütünlüğünü koruduğu tespit edilmiştir. Çerçevede ince

kılcal çatlaklar ve lokal boya dökülmeleri gözlemlenmiştir.

Tarihlendirme : 1291/1874 19. yüzyıl

Ölçüler : 52x65 cm

Malzeme : Ahşap çerçeve, kâğıt ve cam

Ketebesi : Kazasker Mustafa İzzet ketebelidir (yazmıştır).

Yazın Cinsi : Metin sülüs ve nesih hat yazı çeşitleri ile yazılmıştır.

Açıklama : Görsel 10’da yer alan hilye-i şerif levha, klasik hilye formunu temsil etmekte